
 

力 寶 龍 紡 絲 級 酯 粒 規 格 表 

LIBOLON  POLYESTER  CHIP  TEXTILE  GRADE  SPECIFICATION 

力麗企業股份有限公司 

LEALEA ENTERPRISE CO., LTD. 

批號(LOT  NO)        : 

規格(SPECIFICATION)  : 

發行日期(ISSUE DATE) : 

分 析 項 目 
Test Item 

單 位 
Unit 

標 準 值 
Standards 

極限黏度 
Intrinsic Viscosity 

色值L(白度) 
Color L Value 

色值b(黃度) 
Color b Value 

熔  點 
Melting Point 

二乙二醇 
DEG 

二氧化鈦含量 
Tio2 Content 

1143201-D3-311 

1143201-D3-316 

dl/g 

 

 

℃ 

% 

% 

L865R-3 

SD 

2021/7/30 

71.0 

4.0 

1.40 

0.35 

執行核對章 

INSPECTION STAMP 

≧ 

± 

≧ 

± 

± 

± 

0.640 

5.0 

3.0 

245 

0.70 

0.05 

ISSUED BY ：Q.C DEPT 

填表單位 ： 技術處 

CNS 13584 L3235 

CNS 13584 L3235 

CNS 13584 L3235 

ASTM D-2857 

Test Method 
測 試 方 法 

總公司    
104 台北市松江路162號11樓    
OFFICE    
11F,NO.162,Sung Chiang Rd.,Taipei 104,Taiwan                   
TEL：886-2-2100-1188      
FAX：886-2-2100-2688  URL：www.libolon.com.tw  

   工廠：力麗化纖總廠    
   528 彰化縣芳苑鄉工業區工業路38號    
   PLANT：LeaLea Changhua Polyester Fibers Factory    
   NO.38,Gongye Rd.,Fangyuan Ind.Park,Changhua 528,Taiwan   
   TEL：886-4-813-8168     
   FAX：886-4-895-3277  URL：www.libolon.com.tw                                       


