LIBOLON ク質能 www.libolon.com.tw

力麗企業股份有限公司 LEALEA ENTERPRISE CO., LTD.

力寶龍紡絲級酯粒規格表

LIBOLON POLYESTER CHIP TEXTILE GRADE SPECIFICATION

批號(LOT NO) : L865R-3

規格(SPECIFICATION) : SD 填表單位 : 技術處

發行日期(ISSUE DATE): 2021/7/30 ISSUED BY: Q. C DEPT

分析項目 Test Item	單 位 Unit	測 試 方 法 Test Method	標 準 值 Standards
極限黏度 Intrinsic Viscosity	dl/g	ASTM D-2857	≥ 0.640
色值L(白度) Color L Value		CNS 13584 L3235	71.0 ± 5.0
色值b(黃度) Color b Value		CNS 13584 L3235	4.0 ± 3.0
熔 點 Melting Point	$^{\circ}\!\mathbb{C}$	CNS 13584 L3235	≥ 245
二乙二醇 DEG	%	1143201-D3-311	1.40 ± 0.70
二氧化鈦含量 Tio2 Content	%	1143201-D3-316	0.35 ± 0.05
執行核對章 INSPECTION STAMP	品保章 (化養麻)		

總公司

104 台北市松江路162號11樓

OFFICE

11F, NO. 162, Sung Chiang Rd., Taipei 104, Taiwan

TEL: 886-2-2100-1188

FAX: 886-2-2100-2688 URL: www.libolon.com.tw

工廠:力麗化纖總廠

528 彰化縣芳苑鄉工業區工業路38號

PLANT: LeaLea Changhua Polyester Fibers Factory

NO. 38, Gongye Rd., Fangyuan Ind. Park, Changhua 528, Taiwan

TEL: 886-4-813-8168

FAX: 886-4-895-3277 URL: www.libolon.com.tw